PUBLICADO DOC 06/10/2011, pág. 226

PROJETO DE LEI 01-00483/2011 do Vereador Antonio Carlos Rodrigues (PR)
             “Altera a Lei nº 14.485, de 19 de julho de 2007, para fixar a segunda semana
de agosto como a Semana do Esporte Radical da Zona Sul, e dá outras providências.
             A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
             Art. 1º Fica acrescido uma alínea ao inc. CLI do art. 7º da Lei nº 14.485, de
19 de julho de 2007, com a seguinte redação:
             “Semana do Esporte Radical da Zona Sul, a ser comemorado anualmente na
segunda semana de Agosto, nos Centros Educacionais Unificados e logradouros
públicos localizados na região de Campo Limpo e Capão Redondo, que comportem as
modalidades desportivas de Skate, bicicleta, patins, basquete de rua, e outras afins;”
             Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
             Sala das Sessões,   Às Comissões competentes.”